Nazev

Zakladni naklady

Dodavka

Doprava 1,00%, Pfesun 1,00%

Montaz - material

Montaz - prace

Mezisoucet 1

PPV 1,00% z montaze: material + prace
Natéry

Zemni prace

PPV 1,00% z natérd a zemnich praci
Mezisoucet 2

Dodav. dokumentace 1,00% z mezisouctu 2
Rizika a pojisténi 1,00% z mezisouctu 2
Opravy v zaruce 3,00% z mezisouctu 1
Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS 2,00% z pravé strany mezisouctu 2
Provozni vlivy 1,00% z pravé strany mezisouctu 2
Vedlejsi naklady celkem

Kompletacni ¢innost

Naklady celkem

Zaklad a hodnota DPH 0%

Zaklad a hodnota DPH 0%

Naklady celkem bez DPH

Ro¢ni naridst cen 0,00%

Ro¢ni naridst cen 0,00%

Soucty odstavcu

Elektromontaze - zacatek
Elektroinstalace feSené Casti II.NP - zaCatek
Zafizeni varovného rozhlasu, demontaz, provoz, montaz - zacatek
VnéjSi ochrana objektu pfed bleskem a uzemnéni - zacatek

Seznam vyrobcu

Hodnota A
0,00

0,00

0,00

0,00

38 840,86
0,00

Material
277 774,97
54 768,45
3189,79
211 514,51
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Hodnota B

0,00

277 774,97
151 405,86
429 180,83
4291,81
0,00

0,00

0,00

433 472,64
4 334,73

4 334,73
12 875,42
455 017,51

8 669,45

4 334,73
13 004,18
0,00

468 021,69
0,00
0,00
468 021,69
0,00
0,00

Montaz
151 405,86
56 687,30
6 205,50
88 513,06



